Pater si pro filio promiserit, aut quouis modo interuenerit, tum conueniri, tum excuti ante illorum conuentionem, at que executionem poterit. commune aiunt Pirrh. Glebr. in l. 2. C. de decur. li. 10. Viuius li. 1. opi. 239. muin & abfque vlla interuentione obligari statuto pater poterit, tum pro filij mer cimoniam exercentis contra actibus, vt commune latè ponit idē Viui. eo. li. j. opi. 299. tum pro quibusuis eiusdem filij delictis. quod frequenter interpretibus probari memoria tradidit Hipp. sing. 43. l. Cla. in prac. §. vl. q. 86. vers. valebit igitur. Vi uis d. lib. 1. opi. 291. idem.

Pater tum aduenticiis, tum maternis filij bonis, quamdiu vi uer, vtetur, ac fruatur, nec si vel filius commune interim natu ra debitum agnoscens è viuis migret, vel clericus testamentū fecerit, vel denique deliberatione aliqua euaserit, vsu illo fru ctu propterea pater labetur. communia ait diligenter, atq; ap positus meus iuris doctor Arius Pinel. in l. 1. part. 1. n. 39. & seq. C. de bo. mat. Non tamè idcirco quidquam prohibuit, quin hodie maternis sese obligacionibus pater, ac filius in aduenticiis hæse bonis irretire possint. commune proferunt iaf. lect. 1. nu. 37. Caccialup. n. 39. in l. frater à fratre. ff. de cond. inde. Viuius lib. 2. opi. 219. idem.

Pater filio consensum per epistolam rectè præstat. commu ne dicit Ant. de Tremo. in add. ad Bon. in pract. excep. in rub. qui. mo. ciui. n. 15. vers. verum non puto. Villal. in sua coll. idē.

Pater si filius hæres ab alio institutus hereditatem repudiet, illam iure adire poterit. commune dicit Ant. de Tremo. in ad di. ad Bon. in rub. qui. mo. ciui. n. 18. ver. pro mortuis reputan tur. quod vsque adeo verum est, vt vulgarem substitutum pater excludat. commune pronunciat iaf. in l. cum proponas. nu. 12. C. de hæred. insti. idem.

Pater non solum pontificio, sed etiam Casarco iure filios tum naturales, tum spurios alere compelletur. commune in quunt Alc. in rub. nu. 2. ff. de verb. obl. Viuius lib. 1. opi. 238. non tamen ve eos, vel etiam iusto matrimonio susceptos alere cogetur, si sibi ipsi alimenta comparare possint. commune effert curt. iun. conf. 148. nu. 5. idem.

Pater filiorum tutor & cauet, & alia generaliter tutorum onera necessariò subit. commune aio ex Corn. in leg. cum o portet. §. sed cum tacitas. C. de bo. quæ lib. iaf. in l. præses. nu. 3. C. de transf. Firmia. de episc. n. 63. Crot. in l. frater à fratre. n. 56. ff. de cond. ind. Cassan. in confuetud. Burg. At si legitimus ad ministrator fuerit, satisfadationi regulariter obnoxius non erit. commune inquit diligenter diligens profectò iuris anteces sor Arius Pinel. in l. 1. parte 2. nu. 67. C. de bo. matern. idem.